PAGE

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 30.12.2016                                                                                           № 322
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
31 декабря 2013 года № 324 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в целях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации       государственного         и     муниципального       имущества»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 31 декабря 2013 года № 324 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,  изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению

                   администрации

         Вышестеблиевского
       сельского поселения
                                                                          Темрюкского района
                                                                          от 30.12.2016  № 322

СОСТАВ

комиссии по приватизации муниципального имущества

администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Шевченко

Николай Дмитриевич
	- заместитель главы  Вышестеблиевского сельского поселения   Темрюкского  района,  председатель  комиссии;

	Гриценко Оксана Владимировна
	- заведующая финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	Колмык

Денис Валерьевич
	- начальник земельных и имущественных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Колмык Наталья Григорьевна
	- заведующая отделом по муниципальным закупкам администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Мельник

Марина Леонидовна
	-  эксперт по юридическим вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]